
Smlouva o dílo 

1. Objednatel:

Středisko volného času, TRUTNOV

se sídlem R. Frimla 816, 541 01 Trutnov 
IČ: 709 79 570

zastoupená ředitelem

1. Zhotovitel:

HUMLNET CREATIVE s.r.o.

se sídlem Polská 109, Trutnov - Dolní Předměstí 
IČ:27498140, DIČ:CZ27498140

zastoupená jednatelem

uzavírají níže uvedeného dne následující smlouvu o dílo: 

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek v této smlouvě dohodnutých, vytvoří a dodá pro

objednatele internetovou prezentaci v rozsahu určeném cenovou nabídkou.

2. Objednatel souhlasí s předběžným rozsahem prací a s kalkulací ceny dle cenové nabídky, která je

nedílnou součástí této smlouvy. Z důvodů průběžného vývoje projektu a v souvislosti s použitým

způsobem řešení odsouhlaseným objednatelem mohou být projekt a cena průběžně upravovány

dohodou smluvních stran.

3. Dílo se považuje za ukončené sepsáním písemného protokolu o předání a převzetí díla

podepsaného oběma smluvními stranami.

4. Objednatel se zavazuje za provedení díla zaplatit zhotoviteli odměnu stanovenou touto smlouvou

a jejími dodatky dle finálního rozboru prací a více-prací.

li. čas plnění

1. Nová internetová prezentace dle specifikace v cenové nabídce bude odevzdána objednateli

nejpozději do 31. července 2019

Ill. Cena

1. Odměna za provedení díla byla dohodnuta takto:

a) Maximální výše ceny je dle cenové nabídky 89 000 Kč bez DPH. Tato cena nemůže být

překročena s výjimkou případu podle odstavce 2.

b) Odměna za dílo bude rozdělena do 3 plateb tímto způsobem:

• platba 30% z celkové ceny jako záloha před započetím prací na tvorbě grafiky

internetové prezentace

Stránka 1 z 2 



• platba 50% z celkové ceny po naprogramování internetové prezentace a předání
k plnění obsahem a k testování objednatelem

• finální platba 20% z celkové ceny po spuštění nové internetové prezentace

2. Ve sjednané maximální ceně nejsou zahrnuty případné vícepráce objednatelem požadované v
průběhu jeho plnění nad rámec sjednaný v cenové nabídce. Tyto vícepráce budou
konkretizovány včetně jejich ceny dohodou smluvních stran a následně obsaženy v konečné
fakturaci.

3. Zhotovitel vystaví objednateli faktury dle harmonogramu v odstavci 1. písm. b). K poslední
faktuře doplní zhotovitel cenu za případné vícepráce.

4. Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli každoročně služby webhostingu dle aktuálně
využívané kapacity (datového objemu) v ceně stanovené příslušným tarifem zveřejněným na
internetových stránkách zhotovitele. Objednatel se zavazuje tuto částku hradit na základě
zhotovitelem vystavené faktury. Objednatel se zároveň zavazuje dodržovat obchodní podmínky
pro služby webhostingu, které jsou taktéž uvedeny na internetových stránkách zhotovitele.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku platného na území České
republiky.

2. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během takového
jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud.

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran
a to výhradně formou písemnou.

4. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě
projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

S. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom,
přičemž obě vyhotovení mají stejnou platnost. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu
smluvními stranami a účinnosti třicátým dnem po jejím podpisu.

V Trutnově dne: 2 g,. 'S . 'l O ·1 C[

zhotovitel 

Stránka 2 z 2 

objednatel 


